МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК ШЕРНУР
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО
ЧЫЛДЕМЫР ЯЛ КУНДЕМ ДЕПУТАТ - ВЛАК ПОГЫНЫН
РЕШЕНИЙЖЕ

	РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ЧЕНДЕМЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

XXXIX сессии IV созыва

от 15 декабря 2022 года № 239

О безвозмездной передаче муниципального имущества
Чендемеровского сельского поселения в собственность
Сернурского муниципального района Республики Марий Эл

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чендемеровского сельского поселения Собрание депутатов Чендемеровского сельского поселения   решило:
1. Передать безвозмездно в собственность Сернурского муниципального района Республики Марий Эл муниципальное имущество Чендемеровского сельского поселения согласно приложению.
1. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародованию и размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Чендемеровского сельского поселения
Сернурского муниципального района Республики Марий Эл,
Председатель Собрания депутатов  Чендемеровского сельского поселения

И.А. Малинин

	Приложение
к решению Собрания депутатов Чендемеровского сельского поселения
от 15 декабря 2022 г. № 239

Перечень муниципального имущества
Чендемеровского сельского поселения, передаваемого
в собственность
Сернурского муниципального района Республики Марий Эл

	№ п/п
	Наименование имущества
	Первоначальная (балансовая) стоимость, рублей

	1
	Объекты водопровода, назначение: нежилое, протяженность 870 м., кадастровый номер –  12:10:0000000:415, по адресу: Республика Марий Эл, Сернурский р-н., д. Кужнурово, начало – в 282 м. на северо-запад от д. 24 ул. Кужнурово, конец 1 – в 9 м. на юго-восток от д. 24 ул. Кужнурово, конец 2 – в 7 м. на юго-запад от д. 2 ул. Кужнурово, конец 3 – в 6 м. на юг от д. 32 ул. Кужнурово
	59 000